СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «КАТАЕВСКОЕ»
Р Е Ш Е Н И Е
05 октября   2016 года

                                       № 5
с.Катаево
О замещении муниципальной должности главой сельского

поселения «Катаевское»

Руководствуясь   статьей 36 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет сельского поселения «Катаевское»                        р е ш и л:

1. Глава сельского поселения «Катаевское», избранный на муниципальных выборах, входит в состав Совета сельского поселения «Катаевское» с правом решающего голоса, является председателем Совета сельского поселения «Катаевское» и возглавляет администрацию сельского поселения «Катаевское».
2. Установить, что глава сельского поселения «Катаевское» замещает муниципальную должность главы сельского поселения «Катаевское» на профессиональной постоянной основе.

Председательствующий на заседании

 Совета сельского поселения «Катаевское»                                 И.И.Кувин